Sommaire
Produits Métallurgiques
Aciers spéciaux     p. 04
Béton       p. 05
Laminés      p. 06 à 10
Profilés      p. 11 à 19
Poutrelles      p. 20 à 21
Caillebotis & Planchers    p. 22 à 23

ROND SERRURIER Ø30mm 5.550 RD30
ROND SERRURIER Ø35mm 7.550 RD35
ROND SERRURIER Ø40mm 9.860 RD40
ROND SERRURIER Ø45mm 12.500 RD45
ROND SERRURIER Ø50mm 15.400 RD50
ROND SERRURIER Ø60mm 22.200 RD60
ROND SERRURIER Ø70mm 30.210 RD70
ROND SERRURIER Ø80mm 39.460 RD80
ROND SERRURIER Ø100mm 61.650 RD100
ROND SERRURIER Ø120mm 88.780 RD120
UPAF Profilés à froid en U selon NF EN 1016
Produits Métallurgiques : Profilés 11
Produits Dimensions Kg/mètre Références
UPAF 14 x 14 x 14 x 2 mm 0.556 PAFU1414
UPAF 18 x 10 x 18 x 2 mm 0.618 PAFU1810182
UPAF 20 x 20 x 20 x 2 mm 0.838 PAFU2020
UPAF 20 x 40 x 20 x 2 mm 1.152 PAFU2040
UPAF 25 x 25 x 25 x 2 mm 1.074 PAFU2525
UPAF 25 x 50 x 25 x 3 mm 2.122 PAFU25503
UPAF 30 x 11 x 30 x 2 mm 1.011 PAFU301130
UPAF 30 x 30 x 30 x 2 mm 1.309 PAFU3030
UPAF 30 x 30 x 30 x 3 mm 1.887 PAFU303030
UPAF 30 x 50 x 30 x 3 mm 2.358 PAFU3050
UPAF 30 x 60 x 30 x 2 mm 1.780 PAFU3060302
UPAF 30 x 60 x 30 x 3 mm 2.593 PAFU3060303
UPAF 35 x 35 x 35 x 3 mm 2.240 PAFU3535
UPAF 40 x 40 x 40 x 3 mm 2.593 PAFU4040
UPAF 40 x 80 x 40 x 3 mm 3.535 PAFU4080
UPAF 50 x 100 x 50 x 5 mm 7.204 PAFU50100
UPAF 50 x 100 x 50 x 3 mm 4.477 PAFU50100503
UPAF 50 x 120 x 50 x 4 mm 6.495 PAFU50120
UPAF 50 x 150 x 50 x 4 mm 7.437 PAFU50150
UPAF 50 x 50 x 50 x 3 mm 3.300 PAFU5050
UPAF 50 x 80 x 50 x 3 mm 4.007 PAFU5080
UPAF 60 x 120 x 60 x 4 mm 7.123 PAFU60120
UPAF 60 x 140 x 60 x 4 mm 7.751 PAFU60140
UPAF 60 x 60 x 60 x 3 mm 4.007 PAFU6060
UPAF 80 x 200 x 80 x 5 mm 13.484 PAFU80200
LPAF profilés à froid Cornière selon NF EN 10162
Produits Dimensions Kg/mètre Références
CORNIERE PAF 20 x 20 x 2 mm 0.576 PAFC20
CORNIERE PAF 25 x 25 x 2 mm 0.733 PAFC25
CORNIERE PAF 30 x 30 x 2 mm 0.890 PAFC30
CORNIERE PAF 35 x 35 x 3 mm 1.532 PAFC35
CORNIERE PAF 40 x 40 x 3 mm 1.767 PAFC40
CORNIERE PAF 50 x 50 x 3mm 2.238 PAFC50
CORNIERE PAF 50 x 30 x 3 mm 1.767 PAFC5030
CORNIERE PAF 60 x 60 x 3 mm 2.709 PAFC60
CORNIERE PAF 80 x 80 x 5 mm 5.957 PAFC80
Produits Métallurgiques : Profilés 12
Tube à ailettes
Produits Forme Dimensions Aile Références
PARCLOSE GALVA U 12 x 12 x 12 x 1.25 mm PC1212

TUBE CARRE LOURD 60 x 60 x 3 mm 5.190 TL60603
TUBE CARRE LOURD 60 x 60 x 4 mm 6.710 TL60604
TUBE CARRE LOURD 60 x 60 x 5 mm 8.130 TL60605
TUBE CARRE LOURD 70 x 70 x 3 mm 6.130 TL70703
TUBE CARRE LOURD 70 x 70 x 4 mm 7.970 TL70704
TUBE CARRE LOURD 70 x 70 x 5 mm 9.700 TL70705
TUBE CARRE 80 x 80 x 2 mm 4.820 TC80802
Produits Métallurgiques : Profilés 14
Tube construction carré selon NF EN 10219
Produits Métallurgiques : Profilés 15
Produits Dimensions Kg/mètre Références
TUBE CARRE LOURD 80 x 80 x 3 mm 7.070 TL80803
TUBE CARRE LOURD 80 x 80 x 4 mm 9.220 TL80804
TUBE CARRE LOURD 80 x 80 x 5 mm 11.300 TL80805
TUBE CARRE LOURD 80 x 80 x 8 mm 16.400 TL80808
TUBE CARRE LOURD 100 x 100 x 3 mm 8.960 TL1001003
TUBE CARRE LOURD 100 x 100 x 4 mm 11.700 TL1001004
TUBE CARRE LOURD 100 x 100 x 5 mm 14.400 TL1001005
TUBE CARRE LOURD 100 x 100 x 6 mm 17.000 TL1001006
TUBE CARRE LOURD 100 x 100 x 8 mm 21.400 TL1001008
TUBE CARRE LOURD 100 x 100 x 10 mm 25.600 TL10010010
TUBE CARRE LOURD 120 x 120 x 3 mm 10.800 TL1201203
TUBE CARRE LOURD 120 x 120 x 4 mm 14.200 TL1201204
TUBE CARRE LOURD 120 x 120 x 5 mm 17.500 TL1201205
TUBE CARRE LOURD 120 x 120 x 6 mm 20.700 TL1201206
TUBE CARRE LOURD 120 x 120 x 8 mm 26.400 TL1201208
TUBE CARRE LOURD 120 x 120 x 10 mm NC TL12012010
TUBE CARRE LOURD 140 x 140 x 4 mm 16.800 TL1401404
TUBE CARRE LOURD 150 x 150 x 3 mm 13.700 TL1501503
TUBE CARRE LOURD 150 x 150 x 4 mm 18.000 TL1501504
TUBE CARRE LOURD 150 x 150 x 5 mm 22.300 TL1501505
TUBE CARRE LOURD 160 x 160 x 5 mm 23.800 TL1601605
TUBE CARRE LOURD 180 x 180 x 5 mm 27.000 TL1801805
TUBE CARRE LOURD 200 x 200 x 4 mm 24.300 TL2002004
TUBE CARRE LOURD 200 x 200 x 5 mm 30.100 TL2002005
TUBE CARRE LOURD 200 x 200 x 12 mm NC TL20020012
TUBE CARRE LOURD 220 x 220 x 8 mm NC TL2202208
TUBE CARRE LOURD 220 x 220 x 10 mm NC TL22022010
TUBE CARRE LOURD 250 x 250 x 6 mm NC TL2502506
Tube de précision S2 Rectangulaire
Tube rectangulaire selon NF EN 10219
Produits Métallurgiques : Profilés 16
Produits Dimensions Kg/mètre Références
TUBE RECTANGULAIRE DECAPE 30 x 10 x 1.5 mm 0.870 TREC30101.5
TUBE RECTANGULAIRE DECAPE 30 x 15 x 1.5 mm 0.989 TREC30151.5
TUBE RECTANGULAIRE DECAPE 50 x 20 x 2 mm 1.990 TREC50202
Produits Dimensions Kg/mètre Références
TUBE RECTANGULAIRE 30  x 20 x 2 mm 1.360 TREC30202
TUBE RECTANGULAIRE 35 x 20 x 2 mm 1.520 TREC35202
TUBE RECTANGULAIRE 40 x 20 x 2 mm 1.680 TREC40202
TUBE RECTANGULAIRE 40 x 27 x 2 mm 1.900 TREC40272
TUBE RECTANGULAIRE 50 x 25 x 2 mm 2.150 TREC50252
TUBE RECTANGULAIRE 50 x 30 x 2 mm 2.310 TREC50302
TUBE RECTANGULAIRE 50 x 30 x 3 mm 3.300 TREC50303
TUBE RECTANGULAIRE 60 x 30 x 2 mm 2.620 TREC60302
TUBE RECTANGULAIRE 60 x 30 x 3 mm 3.770 TREC60303
TUBE RECTANGULAIRE 60 x 40 x 2 mm 2.930 TREC60402
TUBE RECTANGULAIRE 60 x 40 x 3 mm 4.250 TREC60403
TUBE RECTANGULAIRE 60 x 40 x 4 mm 5.450 TREC60404
TUBE RECTANGULAIRE 70 x 35 x 3 mm 4.480 TREC70353
TUBE RECTANGULAIRE 80 x 40 x 2 mm 3.560 TREC80402
TUBE RECTANGULAIRE 80 x 40 x 3 mm 5.190 TREC80403
TUBE RECTANGULAIRE 80 x 40 x 4 mm 6.710 TREC80404
TUBE RECTANGULAIRE 80 x 40 x 5 mm 8.130 TREC80405
Tube rectangulaire selon NF EN 10219
Produits Métallurgiques : Profilés 17
Produits Dimensions Kg/mètre Références
TUBE RECTANGULAIRE 80 x 40 x 4 mm 6.710 TREC80404
TUBE RECTANGULAIRE 80 x 40 x 5 mm 8.130 TREC80405
TUBE RECTANGULAIRE 80 x 50 x 3 mm 5.660 TREC80503
TUBE RECTANGULAIRE 100 x 20 x 2 mm NC TREC100202
TUBE RECTANGULAIRE 100 x 50 x 2 mm 4.500 TREC100502
TUBE RECTANGULAIRE 100 x 50 x 3 mm 6.600 TREC100503
TUBE RECTANGULAIRE 100 x 50 x 4 mm 8.590 TREC100504
TUBE RECTANGULAIRE 100 x 50 x 5 mm 10.500 TREC100505
TUBE RECTANGULAIRE 100 x 60 x 3 mm 7.070 TREC100603
TUBE RECTANGULAIRE 100 x 60 x 4 mm 9.220 TREC100604
TUBE RECTANGULAIRE 120 x 40 x 3 mm 7.070 TREC120403
TUBE RECTANGULAIRE 120 x 60 x 3 mm 8.010 TREC120603
TUBE RECTANGULAIRE 120 x 60 x 5 mm 12.800 TREC120605
TUBE RECTANGULAIRE 140 x 60 x 3 mm 8.960 TREC140603
TUBE RECTANGULAIRE 140 x 80 x 3 mm 9.900 TREC140803
TUBE RECTANGULAIRE 140 x 80 x 5 mm 16.000 TREC140805
TUBE RECTANGULAIRE 150 x 50 x 3 mm 8.960 TREC150503
TUBE RECTANGULAIRE 150 x 100 x 3 mm 11.300 TREC1501003
TUBE RECTANGULAIRE 150 x 100 x 5 mm 18.300 TREC1501005
TUBE RECTANGULAIRE 150 x 100 x 8 mm 27.700 TREC1501008
TUBE RECTANGULAIRE 160 x 80 x 5 mm 19.100 TREC160805
TUBE RECTANGULAIRE 180 x 80 x 3 mm 11.800 TREC180803
TUBE RECTANGULAIRE 200 x 100 x 4 mm 18.000 TREC2001004
TUBE RECTANGULAIRE 200 x 100 x 5 mm 22.300 TREC2001005
TUBE RECTANGULAIRE 200 x 100 x 8 mm 33.900 TREC2001008
TUBE RECTANGULAIRE 200 x 100 x 10 mm 41.300 TREC20010010
Tube canalisation sans soudure T10 NBL (Noir bout lisse)
Tube canalisation soudé T1 GFM (Galva fileté manchonné)
Produits Métallurgiques : Profilés 18
Produits Dimensions Références
TUBE T10 NBL 76.1 x 2.9 mm T10NBL76
TUBE T10 NBL 88.9 x 3.2 mm T10NBL89
TUBE T10 NBL 114.3 x 3.6 mm T10NBL114
TUBE T10 NBL 133 x 4 mm T10NBL133
TUBE T10 NBL 139.7 x 4 mm T10NBL139
TUBE T10 NBL 159 x 4.5 mm T10NBL159
TUBE T10 NBL 168.3 x 4.5 mm T10NBL168
TUBE T10 NBL 219.1 x 6.3 mm T10NBL219
TUBE T10 NBL 273 x 6.3 mm T10NBL273
TUBE T10 NBL 323.9 x 7.1 mm T10NBL323
Produits Dimensions Références
TUBE T1 GFM 15 x 21.3 x 2.3 mm T1GFM15
TUBE T1 GFM 20 x 26.9 x 2.3 mm T1GFM20
TUBE T1 GFM 26 x 33.7 x 2.9 mm T1GFM26
TUBE T1 GFM 33 x 42.4 x 2.9 mm T1GFM33
TUBE T1 GFM 40 x 48.3 x 2.9 mm T1GFM40
TUBE T1 GFM 50 x 60.3 x3.2 mm T1GFM50
TUBE T1 GFM 66 x 76 x 3.2 mm T1GFM76
TUBE T1 GFM 80 x 88.9 x 3.2 mm T1GFM89
Tube canalisation soudé T1 NBL (Noir bout lisse)
Tube canalisation sans soudure T3 NBL (Noir bout lisse)
Produits Métallurgiques : Profilés 19
Produits Dimensions Références
TUBE T1 NBL 8 x 13.5 x 2 mm T1NBL8
TUBE T1 NBL 12 x 17.2 x 2 mm T1NBL12
TUBE T1 NBL 15 x 21.3 x 2.3 mm T1NBL15
TUBE T1 NBL 20 x 26.9 x 2.3 mm T1NBL20
TUBE T1 NBL 26 x 33.7 x 2.9 mm T1NBL26
TUBE T1 NBL 33 x 42.4 x 2.9 mm T1NBL33
TUBE T1 NBL 40 x 48.3 x 2.9 mm T1NBL40
TUBE T1 NBL 50 x 60.3 x 3.2 mm T1NBL50
TUBE T1 NBL 66 x 76.1 x 3.2 mm T1NBL76
TUBE T1 NBL 80 x 88.9 x 3.2 mm T1NBL89
TUBE T1 NBL 102 x 114.3 x 3.6 mm T1NBL114
Produits Dimensions Références
TUBE T3 NBL 15 x 21.3 x 2.6 mm T3NBL15
TUBE T3 NBL 20 x 26.9 x 2.6 mm T3NBL20
TUBE T3 NBL 26 x 33.7 x 3.2 mm T3NBL26
TUBE T3 NBL 33 x 42.4 x 3.2 mm T3NBL33
TUBE T3 NBL 40 x 48.3 x 3.2 mm T3NBL40
TUBE T3 NBL 50 x 60.3 x 3.6 mm T3NBL50
HEA Selon NF EN 10034 - Acier S275JR
Produits Dimensions L x H Kg/mètre
HEA100 100 x 96 x 5 mm 17.200
HEA120 120 x 114 x 5 mm 20.500
HEA140 140 x 133 x 5.5 mm 25.400
HEA160 160 x 152 x 6 mm 31.300
HEA180 180 x 171 x 6 mm 36.600
HEA200 200 x 190 x 6.5 mm 43.600
HEA220 220 x 210 x 7 mm 52.000
HEA240 240 x 230 x 7.5 mm 61.100
HEA260 260 x 250 x 7.5 mm 69.300
HEA280 280 x 270 x 8 mm 77.400
HEA300 300 x 290 x 8.5 mm 89.300
HEB Selon NF EN 10034 - Acier S275JR
Produits Métallurgiques : Poutrelles 20
Produits Dimensions L x H Kg/mètre
HEB100 100 x 100 x 6 mm 21.000
HEB120 120 x 120 x 6.5 mm 27.500
HEB140 140 x 140 x 7 mm 35.000
HEB160 160 x 160 x 8 mm 44.000
HEB180  180 x 180 x 8.5 mm 53.000
HEB200 200 x 200 x 9 mm 63.200
HEB220  220 x 220 x 9.5 mm 74.000
HEB240  240 x 240 x 10 mm 86.000
HEB260 260 x 260 x 10 mm 96.000
HEB300 300 x 300 x 11 mm 120.50
IPE Selon NF EN 10034 - Acier S275JR
UPN selon NF EN 10279 - Acier S275JR
Produits Métallurgiques : Poutrelles 21
Produits Dimensions H x L Kg/mètre
IPE80 80 x 45 x 3.8 mm 6.200
IPE100 100 x 55 x 4.1 mm 8.300
IPE120 120 x 64 x 4.4 mm 11.000
IPE140 140 x 73 x 4.7 mm 13.500
IPE160 160 x 82 x 5 mm 16.500
IPE180 180 x 91 x 5.3 mm 19.500
IPE200 200 x 100 x 5.6 mm 23.160
IPE220 220 x 110 x 5.9 mm 27.000
IPE240 240 x 120 x 6.2 mm 32.000
IPE270 270 x 135 x 6.6 mm 37.400
IPE300 300 x 150 x 7.1 mm 43.500
IPE330 330 x 160 x 7.5 mm 50.600
IPE360 360 x 17 x 8 mm 58.800
IPE400 400 x 180 x 8.6 mm 68.300
IPE450 450 x 190 x 9.4 mm 80.000
IPE500 500 x 200 x 10.2 mm 91.000
Produits Dimensions Kg/mètre
UPN80 80 x 45 x 6 mm 8.900
UPN100 100 x 50 x 6 mm 11.000
UPN120 120 x 55 x 7 mm 14.200
UPN140 140 x 60 x 7 mm 16.500
UPN160 160 x 65 x 7.5 mm 19.500
UPN180 180 x 70 x 8 mm 23.000
UPN200 200 x 75 x 8.5 mm 26.500
UPN220 220 x 80 x 9 mm 30.500
UPN240 240 x 85 x 9.5 mm 34.500
UPN260 260 x 90 x 10 mm 39.500
UPN300  300 x 100 x 10 mm 48.000
Produits Métallurgiques : Caillebotis & planchers 22
Produits Références
CAILLEBOTIS GALVA TYPE PRESSE
200X1000  M.30X30  BP 30/2 CAILBOT1000X200

CAILLEBOTIS GALVA TYPE PRESSE
1500X1000 M.30X30  BP 30/3  CAILBOT10001500
NAPPE ELECTROFORGEE GALVA
1000X3050 MAILLE 30X30 BP30X2 CAILBOT10003050
NAPPE ELECTROFORGEE GALVA
1000X6100 MAILLE 30X30 BP30X2 CAILBOT10006100
MARCHE CAILLEBOTIS GALVA TYPE PRESSE
600X240  M.30X30  BP 30/2 CAILMAR600X240
MARCHE CAILLEBOTIS GALVA TYPE PRESSE
800X240  M.30X30  BP 30/2 CAILMAR800X240
MARCHE CAILLEBOTIS GALVA TYPE PRESSE
1000X270 M.30X30  BP 30/2 CAILMAR1000X270
Produits Métallurgiques : Caillebotis & planchers 23
Produits Références
STEPBLOC GALVA
298 X 50 X 4000 STEPBLOC298
STEPCLAIR GALVA
182 X 50 X 4000 STEPCLAIR182
STEPCLAIR GALVA
240 X 50 X 4000 STEPCLAIR240
STEPCLAIR GALVA
298 X 50 X 4000 STEPCLAIR298
Produits Références
ATTACHE SIMPLE DE FIXATION CAILLEBOTIS
MAILLE 30X30 CAILATTACH30
CAVALIER GALVA SEUL POUR FIXATION
CAILLEBOTIS MAILLE 30X30 CAILATTACHC
ATTACHE DE FIXATION DOUBLE
30X30 CAILLEBOTIS CAILATTACHDBL30
TAPIS TOLGOM CAOUTCHOUC
1500X1000X23 TROU DE 30 CAILTAPIS
Produits Métallurgiques : Panneaux 24
Produits Références
PANNEAU SERRURIER GALVA
1000X2000  M20X20  FIL DE 2.5 PSG1000M20
PANNEAU SERRURIER GALVA
1000X2000  M50X50  FIL DE 4 PSG1000M50
PANNEAU SERRURIER GALVA
1225X2000  M25X25  FIL DE 2.7 PSG1225M25
PANNEAU SERRURIER GALVA
1600X2000  M40X40  FIL DE 4 PSG1600M40
PANNEAU SERRURIER GALVA
1600X2000  M50X50  FIL DE 4   PSG1600M50
PANNEAU SERRURIER GALVA
2000X2500  M50X50  FIL DE 4 PSG2000M50
PANNEAU SERRURIER BRUT
1225X2000   M25X25  FIL DE 2.7 PSN1225M25
PANNEAU SERRURIER BRUT
1600X2000   M100 X 50 FIL DE 6 PSN1600M10050
PANNEAU SERRURIER BRUT
1600X2000   M40X40  FIL DE 4 PSN1600M40
PANNEAU SERRURIER BRUT
1600X2000   M50X50  FIL DE 4 PSN1600M50
PANNEAU SERRURIER BRUT
2000X2500   M50X50  FIL DE 4 PSN2000M50
Panneau serrurier
Métal déployé
Produits Références
METAL DEPLOYE BRUT